鲁医会科技函 EzO25〕 41号

“
振兴号

”
基层直通车 (⒛25第 ” 期 )

关于举办山东省医学会重症感染多学科规范化

诊疗培训班 (第一期)的通知

各有关单位 :

由山东省医学会主办,山 东省医学会重症感染多学科联合委

员会承办的
“山东省医学会重症感染多学科规范化诊疗培训班

(第一期 )” 定于⒛25年 4月 在济南市举办。届时将邀请省内

相关领域知名专家授课,就临床重症感染规范化诊疗建设进行讲

解,并对相关病例进行多学科探讨。现将有关事项通知如下:

一、会议内容

1.专题讲座;2。 学术交流;3。 查房指导。

二、会议时间

4月 11日 1⒊ 30-1⒋ 00报到,11日 下午学术会议,会议结

束后撤离。

三、会议地点

章丘区人民医院,地址:济南市章丘区明水汇泉路 1920号 。

四、会议费用及其他事项

本次会议面向山东省医学会会员,免收会务费,非会员请前

往山东省医学会微信公众号或官方网站注册成为会员。住宿、交

通费用自理,按规定回单位报销。

请参会代表于会议召开前扫描下方二维码,通过网上报名系

统进行报名,参会时凭注册信·惑获取参会材料,未注册人员无法

参会。

联系人 :

山东省立第三医院 姚艳粉 闫L话 : 15165106263

电诉f: 17852119936山东省医学会科技发展部 姜浩天

山东省医学会网站:www。 shdma。 ∞m

扫描下方二维码关注山东省医学会官方公众号

噫 翁

甘11⒉∠。
"。

:￡刂∶:’